
رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت با هشدار نسبت به روند افزایشی 
ابتلا به ســرطان در دنیا و همچنین ایران و با بیان اینکه ســرطان‌های 
پستان، پروســتات، روده بزرگ و...، پوست و معده طی سال‌های اخیر 
در صدر شــایع‌ترین ســرطان‌ها قرار گرفته‌اند، افزایش امیــد به زندگی، 
سالمندشــدن جمعیت، تغییر ســبک زندگی و بهبود نظام تشخیص، 
از مهم‌ترین عوامل رشد آمار ابتلا به ســرطان در ایران عنوان کرد. دکتر 
مریم بهشتیان در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه با افزایش تعداد موارد 
جدید ســرطان مانند بســیاری از کشــورها روبــه‌رو هســتیم، اظهارکرد: 
بخشی از این افزایش می‌تواند با مولفه‌های »افزایش امید به زندگی«، 
»سالمندشــدن جمعیــت« و »بهبــود نظام ثبت ســرطان و تشــخیص 
زودهنگام‌تر« مرتبط باشــد. همچنین بخشی دیگر به تغییرات سبک 
زندگــی، تغییراتــی ماننــد کم‌تحرکــی، چاقــی، تغذیــه ناســالم، مصــرف 
فســت‌فودها و نوشــیدنی‌های قنــدی، اســترس مزمــن و آلودگــی هــوا 

مرتبط می‌شود.

   روند بروز سرطان در ایران
او درباره شــایع‌ترین ســرطان‌ها در میان ایرانیان توضیح داد: روند 
، افزایش بروز برخی  پنج تا شش ســاله آمارهای ثبتی سرطان در کشــور
سرطان‌ها را نشان می‌دهد. سرطان‌های »پستان«، »پروستات، »روده 
بزرگ«، »پوست« )انواع غیرملانومایی( و »معده« شایع‌ترین سرطان‌ها 

طی این سال‌ها در کشور بوده‌اند.

   روند افزایشی سرطان روده بزرگ 
رئیــس اداره ســرطان وزارت بهداشــت دربــاره علل بروز شــایع‌ترین 
ســرطان‌ها در میــان ایرانیان اظهار کــرد: به طــور مثال،  ســرطان روده 
بــزرگ و... کــه در هر دو جنس روند افزایشــی داشــته، می‌توانــد با تغییر 
سبک زندگی، کم تحرکی و الگوی تغذیه مرتبط باشد. الگوی سرطان‌ها 
با مدرن‌شدن سبک زندگی می‌تواند به سمت افزایش سرطان‌هایی که 
ارتباط بیشتری با چاقی، مصرف دخانیات، کم‌تحرکی و تغذیه ناسالم 

دارند، تغییر کند.

   علت تفاوت آمار بروز سرطان 
این پزشــک دربــاره وضعیت بــروز ســرطان‌ در اســتان‌های مختلف 
تصریح کرد: تفاوت بروز سرطان بین استان‌ها می‌تواند ترکیبی از سن، 
جمعیــت، عوامــل محیطــی، ســبک زندگــی، دسترســی به خدمــات و 
کیفیت ثبت داده‌ها باشــد. به طور طبیعی، اســتان‌هایی که جمعیت 
سالمند و دسترسی تشخیصی بهتری دارند، بروز بالای سرطان را گزارش 
می‌کنند که  لزوما به معنای خطر بیشــتر نیســت، بلکه می‌تواند نشانه 
تشخیص بهتر باشد. بهشتیان ادامه داد: در نظام ثبت سرطان کشور،  
بروز جغرافیایی ســرطان‌ها به تفکیک اســتان‌ها محاســبه و در اختیار 
سیاست‌گذاران و برنامه‌ریزان استانی قرار می‌گیرد تا تصمیم‌گیری مبتنی 
بر شواهد برای پیشگیری و کنترل سرطان انجام دهند. او با بیان اینکه 
گرچه  کتورها می‌بایست در کانون توجه قرار گیرند، اظهار کرد: ا ریسک‌فا
آمار و ارقام ســرطان‌ها بســیار مهم و راهنمای اصلی سیاســت‌گذاران و 
برنامه‌ریزان به ویژه در نظام سرطان اســت، اما آنچه برای عموم مردم 
کتورها و  اهمیت حیاتی دارد و باید از آن مطلع باشند، توجه به ریسک‌فا
پرهیز از عوامل خطر است. شناخت علائم هشداردهنده سرطان مانند 

توده‌های غیرطبیعی، خونریزی‌های غیرعادی، کاهش وزن بی‌دلیل، 
تغییر پایدار در اجابت مزاج، زخم‌های بهبود نیافته و سرفه یا گرفتگی 

صدای طولانی‌مدت می‌بایست در کانون توجه قرار گیرند.

   تاثیر عوامل محیطی بر سرطان
رئیس اداره ســرطان وزارت بهداشت درباره تاثیر شــرایط آب‌وهوا بر 
بروز سرطان‌ها توضیح داد: نتایج مطالعات نشان می‌دهند آلودگی هوا، 
کیفیت منابع آب و برخی از مواجه‌های شغلی می‌توانند در بروز برخی 
ســرطان‌ها نقش داشــته باشــند، اما می‌بایســت به این موضوع توجه 
کرد که سرطان یک بیماری چند عاملی اســت و نمی‌توان این بیماری 
را به یک عامل محیطی واحد نســبت داد. بنابراین، سیاســت‌گذاری و 
برنامه‌ریزی‌ها  می‌بایســت به کاهــش عوامل خطر مرتبط با ســرطان و 
کاهش مواجهه با این عوامل تمرکز کنند. بهشتیان درباره تاثیر عوامل 
ژنتیکی و وراثت بر بروز ســرطان‌ها گفت: براســاس شواهد علمی، فقط 
حدود پنــج تا ۱۰ درصد از ســرطان‌ها منشــأ ارثــی دارند؛ امــا تقریبا همه 
سرطان‌ها به دلیل تغییرات ژنتیکی رخ می‌دهند. در واقع، سرطان‌ها 
تعامل بین عوامل ژنتیکی، محیطی و رفتاری هستند. مصرف دخانیات، 
تغذیه ناسالم، مصرف کم میوه و سبزیجات، مصرف فست‌فودها، چاقی، 
کم‌تحرکی، مصرف الــکل، آلودگی هوا، تماس با برخی مواد شــیمیایی و 

برخی عفونت‌ها از عوامل محیطی و رفتاری هستند.

   غربالگری ۳ سرطان شایع 
او با بیان اینکه برنامــه غربالگری ۳ ســرطان در ایران اجرا می‌شــود، 
توضیح داد: در حال حاضر، دانشگاه‌هایعلوم‌پزشکی برنامه پیشگیری، 
غربالگری و تشخیص زودهنگام ۳ سرطان »پستان«، »دهانه رحم« و 
»روده بــزرگ« را اجرا می‌کنند. مشــارکت مردم در ایــن برنامه‌ها حیاتی 
است؛ چرا که تشخیص سرطان در مراحل اولیه می‌تواند شانس درمان 

را حتی به بالای ۹۰ درصد برساند.

   گروه‌های هدف غربالگری ۳ سرطان
رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت درباره گروه‌های هدف غربالگری 
سرطان عنوان کرد: زنان )۳۰ تا ۶۹ سال( و )۳۰ تا ۵۹ سال( به ترتیب جزو 
گــروه هــدف غربالگــری ســرطان‌های پســتان و دهانــه رحم محســوب 
می‌شوند. همچنین زنان و مردان ۵۰ تا ۶۹ ساله نیز گروه هدف غربالگری 
گرچه گروه‌های هدف را برای غربالگری ۳  سرطان روده بزرگ هستند. ا
سرطان پستان، دهانه رحم و روده‌بزرگ در نظر گرفته‌ایم اما تمام افراد 
دارای ســابقه خانوادگی و کســانی که علائــم هشــداردهنده دارند باید 
غربالگری و تشــخیص زودهنگام را جدی بگیرنــد. او در زمینه ضرورت 
تغییر باورهای نادرست درباره سرطان گفت: موفقیت برنامه غربالگری 
گاهی و مشارکت بیشتر مردم در این برنامه‌ها و اصلاح  سرطان، نیازمند آ
باورهای نادرست در خصوص این بیماری است. بسیاری از سرطان‌ها 
گر در  با جراحی و درمان‌های ساده‌تر و کم‌هزینه‌تر قابل کنترل هستند، ا
مراحل اولیه تشخیص داده شوند. بار بالای هزینه درمانی، بیش از هر 
چیز نشأت گرفته از تاخیر در تشــخیص است. براساس تجربه جهانی، 
»ســرمایه‌گذاری در پیشــگیری«، »اصلاح ســبک زندگی« و »غربالگری 
منظم« نه تنها جان انسان‌ها را نجات می‌دهد، بلکه منجر به جلوگیری 

از هزینه‌های سنگین و گاه غیرضروری درمان‌های پیشرفته می‌شود.

   توجه به بیماری سرطان 
رئیــس اداره ســرطان وزارت بهداشــت افــزود: سیاســت معاونــت 
گاهــی عمومی  بهداشــت وزارت بهداشــت، حرکت به ســمت افزایش آ
دربــاره عوامــل خطــر ســرطان و نشــانه‌های زودهنــگام بیمــاری، 
توانمندکــردن افــراد بــرای مراقبــت از خــود در برابــر ســرطان، افزایــش 
غربالگری و تشخیص زودهنگام و کنترل سرطان از طریق یکپارچه‌کردن 
خدمات و مراقبت‌های سرطان از مسیر پزشک خانواده و نظام ارجاع 
بــه منظــور کاهــش ســردرگمی بیمــاران و خانواده‌هــای آنهــا و کاهــش 

هزینه‌های غیرضروری است.

   چالش‌ غربالگری سرطان‌ها 
بهشــتیان دربــاره چالش‌هــای دسترســی بــه خدمــات غربالگــری و 
تشــخیص زودرس ســرطان در شــهرها و روســتاها ادامه داد: خدمات 
پیشــگیری و غربالگری ســرطان‌های دهانه رحم، پســتان و روده بزرگ 
کز  در قالب خدمات رایــگان به‌همراه آموزش‌هــای خودمراقبتی در مرا
خدمات جامعه ســامت، پایگاه‌های ســامت و خانه‌های بهداشــت 
کز خدمات جامعه سلامت،  روستاها و شهرهای کشور ارائه می‌شود. مرا
پایگاه‌های سلامت و خانه‌های بهداشت به محل زندگی افراد نزدیک 
کز، دسترســی  هســتند، تلاش‌کرده‌ایــم که بــا ارائــه خدمات در ایــن مرا
، تمرکز بر بهبــود فرآیندها، ارتقاء  عادلانه را فراهم کنیــم. در حال حاضر
کیفیت خدمات، پیگیری افراد مشــکوک و غربال مثبــت برای دریافت 
گاهی مردم و مشــارکت آنها در برنامه‌های  ، افزایش آ خدمات مورد نیاز
غربالگری و تشــخیص زودهنگام اســت. او دربــاره اســتفاده از ظرفیت 
هــوش مصنوعی بــرای تشــخیص ســرطان نیز بــه ایســنا توضیــح داد: 
هــوش مصنوعــی، قابلیــت بهره‌گیــری در حوزه‌هــای مختلــف ماننــد 
ارزیابی خطر، تشخیص زودهنگام سرطان‌ها،  تفسیر تصویربرداری‌ها، 
 ، تحلیل داده‌های ثبت ســرطان و مــوارد دیگــر را دارد. در حــال حاضر
هوش مصنوعی را یک ابزار کمکی می‌دانیم که می‌تواند دقت و سرعت 
تصمیم‌گیــری را افزایــش دهد امــا نمی‌توانــد جایگزین نیروی انســانی 
شود. او درباره بزرگ‌ترین چالش‌های کنترل سرطان در ایران اظهارکرد: 
از مهم‌تریــن چالش‌هــا در حــوزه پیشــگیری ســرطان‌ها، ایــن واقعیت 
است که بخش قابل‌توجهی از عوامل خطر ســرطان‌ها، خارج از حوزه 
سلامت شکل می‌گیرد. کنترل مصرف دخانیات، بهبود تغذیه، افزایش 
تحرک بدنی، کاهش آلودگی هوا و بســیاری مواد دیگــر بدون همکاری 
موثــر و پایــدار بین‌بخشــی امکانپذیــر نیســت. پیشــگیری از ســرطان، 
یک مســئولیت صرفا بهداشــتی نیســت، بلکه نیازمند هم‌افزایی تمام 
بخش‌ها در سطح ملی و استانی است. او ادامه داد: چالش دیگر، سطح 
ســواد ســامت جامعه درباره سرطان‌ها اســت. همچنان، ســرطان در 
بخش‌هایی از جامعه به عنوان بیماری غیرقابل‌پیشگیری، هم‌معنا با 
درمان‌های سخت و دیرهنگام و غیرقابل علاج شناخته می‌شود. این 
در حالی است که امروزه ۳۰ تا ۵۰ درصد از سرطان‌ها قابل پیشگیری یا در 
گاهی مردم باید  صورت تشخیص زودرس، قابل کنترل هستند. ارتقاء آ
فراتر از اطلاع‌رسانی ساده باشــد و به توانمندســازی آنها برای انتخاب 
ســبک زندگی و رفتارهای ســالم منجر شــود. مشــارکت پایین مردم در 

برنامه‌های غربالگری سرطان‌ها از دیگر از چالش‌ها است.

   از باورهای نادرست فاصله بگیریم
رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت با بیان اینکه خدمات غربالگری 
بــه صــورت رایــگان و گســترده در سراســر کشــور ارائه می‌شــود، افــزود: 
بهره‌گیــری موثر از ایــن ظرفیــت، نیازمنــد اصــاح باورهای نادرســت و 
اســتفاده از روش‌های خلاقانه و متناســب با نیاز جامعه بــرای ترغیب 
گاهانه مردم، هیچ برنامه  مردم به مشارکت فعال است. بدون حضور آ
غربالگری بــه موفقیت کامــل نمی‌رســد. در مجموع، موفقیــت کنترل 
سرطان، مستلزم حرکت همزمان سیاســت‌گذاران و برنامه‌ریزان نظام 
ســامت و مردم در مســیر پیشــگیری اســت؛ مســیری کــه بــا اقدامات 
نوآورانه، افزایش مشــارکت اجتماعی و همکاری بین‌بخشــی به نتیجه 

می‌رسد. 
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رئیس محیط‌زیست انزلی: 
 عامل مرگ دسته‌جمعی 
کلان‌ها انسانی است با

رئیــس اداره حفاظــت محیط‌زیســت بندرانزلــی 
کلان‌ها در سواحل این  علت مرگ دســته‌جمعی با
شهرستان را عامل انســانی و فعالیت‌های صیادی 
اعلام کرد. سیدحســن جعفــری در گفت‌وگــو با ایرنا 
علت مــرگ ایــن پرنــدگان را فعالیت صیــادی اعلام 
کرد و افزود: کارشناســان دامپزشــکی پس از بررسی 
لاشه‌های این پرندگان علت مرگ را ناشی از بیماری 
نمی‌دانند بلکه به سبب گرفتاری در تورهای صیادی 
تلف شده‌اند. وی تصریح کرد: سالانه تعداد زیادی 
کلان‌هــای جــوان در ســواحل گیــان از جملــه  از با
در ســاحل انزلی تلــف می‌شــوند و بیشــتر این مرگ 
و میرهــای دســته‌جمعی، پــس از روزهــای بارانــی و 
طوفانی شدن دریا که ماهیگیران برای صید به دریا 
می‌روند، اتفــاق می‌افتد. جعفــری اظهارکرد: اغلب 
این پرنــدگان جــوان بــوده و تجربــه لازم بــرای صید 
ندارند؛ در زمانی‌که گرسنه می‌شوند به دلیل سیستم 
گوارشی خاصی که دارند؛ پس از بارندگی‌های چند 
روزه و طوفانی شــدن دریا به ســمت غــذا و پره‌های 
صیادی حمله می‌کنند و این موجب گرفتار شــدن 
آنها در تورها می‌شــود. وی راهکار کاهش جلوگیری 
از تلفات این پرندگان را برگزاری کلاس‌های آموزشی 
بــرای جامعــه صیــادی دانســت و افــزود: درصورت 
هماهنگی میان صیادان، شــیلات و محیط زیست 
می توان از وقوع حوادث مشــابه در سواحل گیلان 
جلوگیری کــرد همچنیــن فعالیت‌های صیــادی در 
روزهــای طوفانــی بــا برنامه‌ریــزی و بازنگــری همراه 
کلان یک واژۀ روسی اســت و نام‌های دیگر  باشــد. با
کلان‌ها در  ، دارغازاست؛ با ، قره‌غاز این پرنده قره‌قار
کلان‌ها  کلانان جای می‌گیرند؛ با سر ردۀ خانواده با
نوک انحنــادار یا داسی‌شــکل دارند که نــوک آنها به 
سمت پائین خمیده شده اســت؛ در بین انگشتان 
پاهای آنها پرده‌ کامل به هم پیوسته وجود دارد که 
گرچه  از مشــخصات پرندگان دریایی است. گیلان ا
یکی از کوچکترین استان‌های کشور است و ۹ دهم 
از مساحت کل کشــور را تشــکیل می‌دهد اما دارای 
پتانسیل‌های ملی و جهانی بسیار است و پرندگان 
که یکی از مهمترین شــاخص‌های حیات وحش در 
دنیاســت ظرفیت عظیــم پرنده‌نگــری را بــرای این 
اســتان رقــم زده اســت؛ تعــداد ۵۳۳ گونه پرنــده در 
ایران وجود دارد که از این میان ۶۰ درصد از پرندگان 
کشور در گیلان مشاهده می‌شوند و تالاب‌های امیر 
کلایــه، پارک ملــی بوجاق و تــالاب بین المللــی انزلی 
بویژه پناهگاه حیات وحش سلکه، پناهگاه حیات 
وحــش ســرخانگل و منطقــه حفاظت شــده ســیاه 
کشیم بیشترین میزان مهاجرت پرندگان را به خود 

اختصاص می‌دهند.

 

ــن و  ــون تعيي ــره قان ــواد 3 و غي ــراي م ــه در اج ــه اينک ــر ب نظ
ــند  ــد س ــاختمانهاي فاق ــي و س ــي و اراض ــت ثبت ــف وضعي تکلي
رســمي و مــاده 13 آييــن نامــه اجرايــي آن متقاضيــان   ذيــل بــا 
ارائــه اســناد و مــدارک عــادي و اســناد مشــاعي درخواســت صدور 
ســند مالکيــت تصرفــات   مالکانــه  و بلامعــارض  را  نمــوده انــد  و 
پرونــده مــورد نظــر در هئيــت موضــوع قانــون  تعييــن  تکليــف  
وضعيــت  ثبتــی   اراضــی  و  ســاختمانهای  فاقــد ســند رســمی  
مســتقر  در واحــد  ثبتــی   لاهيجــان مطــرح  و نهايتــا  منجــر  بــه 
ــذا  مراتــب   ــد  ل صــدور  رای   جهــت اخــذ  ســندمالکيت  گردي
بــه اســتناد مــاده 3 قانــون مذکــور در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 

جهــت عمــوم آگهــي ميگــردد.
ــش  14  ــی  162  بخ ــنگ اصل ــان  س ــفده  لاهيج ــه يوس  قري

ــر: ــی  زي ــای   فرع ــماره ه ــلان  بش گي
پــلاک  فرعــی  389   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  کاظــم  
ــی   ــم   ش ش  621  و  کدمل ــد کري ــور يوســفده  فرزن رفيعــی پ
يــک  ششــدانگ    – لاهيجــان  از   صــادره    2721284401
ــع   از   ــاحت  2517/2 مترمرب ــه مس ــی  ب ــن  مزروع ــه  زمي قطع
ــن   ــی  وزارعي ــی  اصل ــه مقدس ــت ال ــه  نعم ــت   اولي موردمالکي
صاحــب نســق برابــر  رای  140460318005003028   مورخــه  

1404/2/24  هيــات 
 پــلاک  فرعــی  390   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  مختــار 
رمضــان پــور يوســفده   فرزنــد عليجــان   ش ش  303  و  کدملــی  
ــه   ــک قطع ــدانگ  ي ــان – شش ــادره از  لاهيج 2721281046  ص
زميــن  مزروعــی  به مســاحت  3878/04 مترمربــع   از  موردمالکيت   
اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  
رای  140460318005003031   مورخــه  1404/2/24  هيــات 
پــلاک  فرعــی  391   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  علــی 
ــی   ــه   ش ش  12  و  کدمل ــز ال ــد عزي ــر حســين زاده  فرزن اصغ
يــک  ششــدانگ    – لاهيجــان  از   صــادره    2722522233
قطعــه  زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  2462/73 مترمربــع   از  
ــن   ــی  وزارعي ــی  اصل ــه مقدس ــت ال ــه  نعم ــت   اولي موردمالکي
ــر  رای  140460318005003034  مورخــه   صاحــب نســق براب

1404/2/24  هيــات 
پــلاک  فرعــی  392   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  مختــار 
رمضــان پــور يوســفده   فرزنــد عليجــان   ش ش  303  و  کدملــی  
ــه   ــک قطع ــدانگ  ي ــان – شش ــادره از  لاهيج 2721281046  ص
زميــن  مزروعــی  به مســاحت  2115/05 مترمربــع   از  موردمالکيت   
اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  
رای  140460318005003037    مورخــه  1404/2/24  هيــات
 پــلاک  فرعــی  393   مفــروز  از  يــک و غيره   -  اســکندر داريش  
فرزنــد  عبدالمطلــب   ش ش  يــک  و  کدملــی  2722517787  
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  3627/48 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

140460318005003040   مورخــه  1404/2/24  هيــات
پــلاک  فرعــی  394   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  فاطمــه غــلام پــور 
يوســفده  فرزند  قربانعلی   ش ش  719  و  کدملی  6649418706  
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  2066/44 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

140460318005003049    مورخــه  1404/2/24  هيــات
پــلاک  فرعــی  395   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  ملــوک نظــر پور 
يوســفده   فرزنــد نظرعلــی   ش ش  2  و  کدملی  2722517795  
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  2110/88 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

140460318005003046    مورخــه  1404/2/24  هيــات
پــلاک  فرعــی  396   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  محمــد 
شــريف نــژاد يوســفده   فرزنــد رســول   ش ش  يــک  و  کدملــی  
يــک  ششــدانگ    – لاهيجــان  از   صــادره    2722522276
ــع   از   ــاحت  556/81 مترمرب ــه مس ــی  ب ــن  مزروع ــه  زمي قطع
ــن   ــی  وزارعي ــی  اصل ــه مقدس ــت ال ــه  نعم ــت   اولي موردمالکي

صاحــب نســق برابــر  رای  140460318005003056   مورخــه  
1404/2/24  هيــات

پــلاک  فرعــی  397   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  حســن پــور 
ــی  2722371626   ــرخ   ش ش  8  و  کدمل ــد  ف ــری فرزن نصي
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  2401/69 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

140460318005003052    مورخــه  1404/2/24  هيــات
پــلاک  فرعــی  398   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  هاشــم 
تقــی پــور  يوســفده   فرزنــد موســی   ش ش  390  و  کدملــی  
يــک  ششــدانگ    – لاهيجــان  از   صــادره    2721282913
ــع   از   ــه مســاحت  4691/46 مترمرب قطعــه  زميــن  مزروعــی  ب
ــن   ــی  وزارعي ــی  اصل ــه مقدس ــت ال ــه  نعم ــت   اولي موردمالکي
صاحــب نســق برابــر  رای  140460318005003043    مورخــه  

1404/2/24  هيــات
ــر  ــی اصغ ــره   -  عل ــک و غي ــروز  از  ي ــی  399   مف ــلاک  فرع پ
ــی   ــی   ش ش  448  و  کدمل ــد قربانعل ــفده  فرزن ــور  يوس ــی پ تق
ــه   ــک قطع ــدانگ  ي ــان – شش ــادره از  لاهيج 2721282492   ص
زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  4387/63 مترمربــع  از  موردمالکيت   
اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  
رای  140460318005003106    مورخــه  1404/2/24  هيــات

پــلاک  فرعــی  400   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  اســماعيل 
ــی   ــی   ش ش  429  و  کدمل ــد موس ــفده   فرزن ــور  يوس ــی پ عل
ــه   ــک قطع ــدانگ  ي ــان – شش ــادره از  لاهيج 2721282301  ص
زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  2917/27 مترمربــع   از  موردمالکيت   
اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  
رای  140460318005003082   مورخــه  1404/2/24  هيــات

پــلاک  فرعــی  401   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  غفــور 
عليدوســت  يوســفده   فرزنــد محمــد   ش ش  467  و  کدملــی  
يــک  ششــدانگ    – لاهيجــان  از   صــادره    2720208817
قطعــه  زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  2572/69 مترمربــع   از  
ــن   ــی  وزارعي ــی  اصل ــه مقدس ــت ال ــه  نعم ــت   اولي موردمالکي
صاحــب نســق برابــر  رای  140460318005003157   مورخــه  

1404/2/24  هيــات
ــور  پــلاک  فرعــی  402   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  مظفــر پ
ــی   ــمعيل   ش ش  29  و  کدمل ــد اس ــفده   فرزن ــم يوس ابراهي
يــک  ششــدانگ    – لاهيجــان  از   صــادره    2722519976
قطعــه  زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  2106/95 مترمربــع   از  
ــن   ــی  وزارعي ــی  اصل ــه مقدس ــت ال ــه  نعم ــت   اولي موردمالکي
ــه   ــر  رای  140460318005003164 مورخ ــق براب ــب نس صاح

1404/2/24  هيــات
پــلاک  فرعــی  403   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  رحيــم 
ــی   ــد محمــد   ش ش  7  و  کدمل ــی دوســت يوســفده   فرزن عل
يــک  – ششــدانگ   از  لاهيجــان  2722520354   صــادره 
قطعــه  زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  2648/08 مترمربــع   از  
ــن   ــی  وزارعي ــی  اصل ــه مقدس ــت ال ــه  نعم ــت   اولي موردمالکي
ــر  رای  140460318005003224  مورخــه   صاحــب نســق براب

1404/2/27  هيــات
پــلاک  فرعــی  404   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  فاطمــه 
فــلاح  باقــری  نــژاد نيکــو  فرزنــد کاظــم  ش ش  13  و  کدملــی  
6649817724  صــادره از  ری – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  
ــت    ــع   از  موردمالکي ــاحت  1596/68 مترمرب ــه مس ــی  ب مزروع
اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابر  
ــات ــه  1404/2/24  هي رای  140460318005003094  مورخ
پــلاک  فرعــی  405   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  مســلم علــی پور 
يوســفده   فرزند يوســف   ش ش  15  و  کدملی  2722522111  
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  2456/94 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

140460318005003091  مورخــه  1404/2/24  هيــات
پــلاک  فرعــی  406   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  ســيد 
ــد ســيد عيســی   ش ش  6   ــور  يوســفده   فرزن اشــرف قاســم پ

ــدانگ   ــان – شش ــادره از  لاهيج ــی  2722519526  ص و  کدمل
يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  3729/56 مترمربــع   
از  موردمالکيــت   اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  
صاحــب نســق برابــر  رای  140460318005003097   مورخــه  

ــات 1404/2/24  هي
پــلاک  فرعــی  407   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  ليلــی تقــی پــور 
يوســفده   فرزنــد موســی   ش ش  6  و  کدملــی  2722518724  
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  1253/89 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

140460318005003085   مورخــه  1404/2/24  هيــات
پــلاک  فرعــی  408   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  علــی 
ــی   ــی  ش ش  19  و  کدمل ــد عل ــد محم ــی  فرزن کشــاورز خالق
يــک  ششــدانگ    – لاهيجــان  از   صــادره    2722521466
قطعــه  زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  3250/61 مترمربــع   از  
ــن   ــی  وزارعي ــی  اصل ــه مقدس ــت ال ــه  نعم ــت   اولي موردمالکي
صاحــب نســق برابــر  رای  140460318005003091   مورخــه  

1404/2/24  هيــات
پــلاک  فرعــی  424   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  پــری اســمعيل 
پــور يوســفده فرزند علــی ش ش  10  و  کدملــی  2722520184   
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  1421/4 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

ــات 140460318005003112   مورخــه  1404/2/24  هي
پــلاک  فرعــی  425   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  هاجــر فتحــی پــور  
يوســفده فرزنــد محمد علی  ش ش  28  و  کدملــی  2722519331  
ــه  زميــن  مزروعــی   ــک قطع صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  ي
بــه مســاحت  11130/18 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
ــر  رای   نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق براب

ــات ــه  1404/2/24  هي 140460318005003122   مورخ
پــلاک  فرعــی  430   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  مرضيــه تقــی 
پور يوســفده فرزندحســن  ش ش  23  و  کدملی  2722519917  
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  781/19 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

ــات ــه  1404/2/24  هي 140460318005003125  مورخ
پــلاک  فرعــی  444   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  آزاده علــی پــور 
دانيــال  فرزنــد محمــود ش ش   26843  و  کدملــی  0063370931  
ــه  زميــن  مزروعــی   ــک قطع صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  ي
بــه مســاحت  1365/67 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
ــر  رای   نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق براب

140460318005003130   مورخــه  1404/2/24  هيــات
ــول  ــره   -  عبدالرس ــک و غي ــروز  از  ي ــی  445   مف ــلاک  فرع پ
ــی   ــر   ش ش  286  و  کدمل ــد جعف ــفده  فرزن ــور يوس ــريف پ ش
ــه   ــک قطع ــدانگ  ي ــان – شش ــادره از  لاهيج 2721280872  ص
زميــن  مزروعــی  به مســاحت  1749/12  مترمربــع   از  موردمالکيت   
اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  

رای  140460318005002990  مورخــه  1404/2/23  هيــات
پــلاک  فرعــی  446   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  ســيد 
ابوطالــب قاســم پــور يوســفده فرزنــد ســيد حســن ش ش  495  
ــی  2721282964   صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ   و  کدمل
يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  11553/6  مترمربــع   
از  موردمالکيــت   اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  
ــر  رای  140460318005003100  مورخــه   صاحــب نســق براب

ــات 1404/2/24  هي
پــلاک  فرعــی  447   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  حليمــه 
ــد  حيــدر   ش ش  7  و  کدملــی  2722248476    باغنــده  فرزن
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  1361/54 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

140460318005003170   مورخــه  1404/2/27  هيــات
پــلاک  فرعــی  448   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  رقيــه کاظــم 

پــور يوســفده  فرزنــد رضــا  ش ش  4  و  کدملــی  2722518589  
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  1267/91 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

ــات ــه  1404/2/27  هي 140460318005003176  مورخ
پــلاک  فرعــی  449   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  ســيده مريــم 
پــور يوســفده  فرزنــد ســيد عيســی   ش ش  4  و  کدملــی  
يــک  ششــدانگ    – لاهيجــان  از   صــادره    2722518767
ــع    ــاحت  2543/96  مترمرب ــه مس ــی  ب ــن  مزروع ــه  زمي قطع
از  موردمالکيــت   اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  
ــه   ــر  رای  140460318005003194 مورخ ــق براب ــب نس صاح

1404/2/27  هيــات
پــلاک  فرعــی  450   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  محدثــه صلــح 
جــو سرشــکه فرزنــدی فيــض الــه  ش ش  385  و  کدملــی  
ــه   ــک قطع ــدانگ  ي ــان – شش ــادره از  لاهيج 2720299243  ص
زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  2011/69 مترمربــع   از  موردمالکيت   
اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  
رای  140460318005003179   مورخــه  1404/2/27  هيــات

پــلاک  فرعــی  451   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  رقيــه کاظــم 
پــور يوســفده  فرزنــد رضــا  ش ش  4  و  کدملــی  2722518589  
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  2961/83 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

ــات ــه  1404/2/27  هي 140460318005003182   مورخ
پــلاک  فرعــی  452   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  علــی اکبر شــيدافاز  
فرزنــد  غلامحســن  ش ش  1512  و  کدملــی  0043968708  
ــه  زميــن  مزروعــی   ــک قطع صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  ي
بــه مســاحت  1568/3 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
ــر  رای   نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق براب

140460318005003329  مورخــه  1404/2/29  هيــات
پــلاک  فرعــی  453   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  عــذرا ابراهيــم پــور 
ــی  2721283741   ــی  ش ش  573  و  کدمل ــد  نق يوســفده  فرزن
ــه  زميــن  مزروعــی   ــک قطع صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  ي
بــه مســاحت  1867/66  مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
ــر  رای   نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق براب

140460318005003203  مورخــه  1404/2/27  هيــات
پــلاک  فرعــی  454   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  رقيــه کاظــم 
پــور يوســفده  فرزنــد رضــا  ش ش  4  و  کدملــی  2722518589  
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  3605/5  مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

ــات ــه  1404/2/27  هي 140460318005003173   مورخ
پــلاک  فرعــی  455   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  هاشــم 
تقــی پــور  يوســفده   فرزنــد موســی   ش ش  490  و  کدملــی  
2721282913  صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  
زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  12836/01 مترمربــع   از  
ــن   ــی  وزارعي ــی  اصل ــه مقدس ــت ال ــه  نعم ــت   اولي موردمالکي
صاحــب نســق برابــر  رای  140460318005003200   مورخــه  

1404/2/27  هيــات
پــلاک  فرعــی  456   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  زهــرا علــی پــور 
دانيــال فرزنــد باقــر  ش ش  1855  و  کدملــی  2721211544   
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
ــه   ــت   اولي ــع   از  موردمالکي ــاحت  1276/13  مترمرب ــه مس ب
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

ــات 140460318005003185   مورخــه  1404/2/27  هي
پــلاک  فرعــی  457   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  ليلــی تقــی پــور 
يوســفده   فرزنــد موســی   ش ش  6  و  کدملــی  2722518724  
صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  زميــن  مزروعــی  
بــه مســاحت  3628/88 مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

140460318005003139  مورخــه  1404/2/24  هيــات
پــلاک  فرعــی  458   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  هاجــر  پــور 

ــی   ــماعيل   ش ش  21  و  کدمل ــد اس ــفده   فرزن ــم  يوس ابراهي
يــک  ششــدانگ    – لاهيجــان  از   صــادره    2722520729
قطعــه  زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  1055/45 مترمربــع   از  
ــن   ــی  وزارعي ــی  اصل ــه مقدس ــت ال ــه  نعم ــت   اولي موردمالکي
ــر  رای  140460318005003135  مورخــه   صاحــب نســق براب

1404/2/24  هيــات
پــلاک  فرعــی  459   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  عبدالرســول 
ــد جعفــر   ش ش  286  و  کدملــی   ــور يوســفده  فرزن شــريف پ
يــک  ششــدانگ    – لاهيجــان  از   صــادره    2721280872
ــع    ــاحت  2140/44  مترمرب ــه مس ــی  ب ــن  مزروع ــه  زمي قطع
از  موردمالکيــت   اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  
ــه   ــر  رای  140460318005003305 مورخ ــق براب ــب نس صاح

1404/2/29  هيــات
ــره   -  محمدرضــا  ــک و غي ــروز  از  ي ــی  460   مف ــلاک  فرع پ
ــی   ــی     ش ش  9  و  کدمل ــد  رحمتمعل ــالی  فرزن ــی کوش ايوب
2722521040   صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک قطعــه  
زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  2498  مترمربــع   از  موردمالکيت   
اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابر  
رای  140460318005003308  مورخــه  1404/2/29  هيــات

پــلاک  فرعــی  461   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  اســمعيل 
قربانپــور يوســفده   فرزنــد محمــد تقــی    ش ش  14  و  کدملــی  
ــه   ــک قطع ــدانگ  ي ــان – شش ــادره از  لاهيج 2722519194   ص
زميــن  مزروعــی  به مســاحت  5872/32  مترمربــع   از  موردمالکيت   
اوليــه  نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  

رای  140460318005003197 مورخــه  1404/2/27  هيــات
ــماعيل  ــره   -  اس ــک و غي ــروز  از  ي ــی  462   مف ــلاک  فرع پ
غــلام پــور يوســفده فرزنــد  احمــد ش ش 20   و  کدملــی  
– ششــدانگ  يــک  از  لاهيجــان  2722474573   صــادره 
قطعــه  زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  1790/76 مترمربــع   از  
ــن   ــی  وزارعي ــی  اصل ــه مقدس ــت ال ــه  نعم ــت   اولي موردمالکي
ــر  رای  140460318005003246  مورخــه   صاحــب نســق براب

1404/2/28  هيــات
ــه  ــره   -  خديج ــک و غي ــروز  از  ي ــی  463   مف ــلاک  فرع پ
ــی    ش ش  455  و   ــد عل ــد محم ــفده   فرزن ــريف يوس ــور ش پ
کدملــی  2721282565  صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  يــک 
قطعــه  زميــن  مزروعــی  بــه مســاحت  2047/23 مترمربــع   از  
ــن   ــی  وزارعي ــی  اصل ــه مقدس ــت ال ــه  نعم ــت   اولي موردمالکي
ــر  رای  140460318005003249  مورخــه   صاحــب نســق براب

ــات 1404/2/28  هي
پــلاک  فرعــی  464   مفــروز  از  يــک و غيــره   -  رقيــه پــور تقــی 
يوســفده   فرزنــد قربانعلــی   ش ش  يک  و  کدملــی  2722521083  
ــک قطعــه  زميــن  مزروعــی   صــادره از  لاهيجــان – ششــدانگ  ي
بــه مســاحت  1388/18  مترمربــع   از  موردمالکيــت   اوليــه  
نعمــت الــه مقدســی  اصلــی  وزارعيــن  صاحــب نســق برابــر  رای  

140460318005003161   مورخــه  1404/2/27  هيــات
لــذا  هــر کــس  اعــم از   مجــاوران و صاحبــان  حقــوق  و مالکيــن 
مشــاع  نســبت  بــه اصــل و حــدود  و مفــروزی  پلاکهــای  فــوق 
ــخ  ــد   از تاري ــی  توانن ــند م ــته  باش ــراض  داش ــی  و اعت واخواه
اوليــن  انتشــار آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه 
ايــن اداره  ثبــت اســناد  تحويــل و  تســليم  نماينــد  و  پــس از  
اخــذ  رســيد  ظــرف  مــدت يکمــاه  از تاريــخ  تســليم  اعتــراض   
دادخواســت  خــود را بــه مراجــع قضائــی  صالحــه  تقديــم  نماينــد  
ــر   ــد  در  غي ــل  نماين ــه  تحوي ــه اداره  متبوع ــرا  ب ــی آن و گواه
ــدم   ــور  و ع ــی  مذک ــدت  قانون ــا ء م ــس  از انقض ــورت  پ اينص
ــه   ــبت ب ــررات  نس ــر   مق ــوي براب ــه  دع ــی  اقام ــول گواه وص
ــدام  خواهــد  شــد  صدورســند مالکيــت   صدورســند مالکيــت اق
نيــز  مانــع مراجعــه  متضــرر  بــه مراجــع  ذيصــلاح نخواهــد بــود.
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